АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» мая 2017 г. №  44
с. Криничное

О назначении публичных слушаний
по Проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
Криничанского сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области

Руководствуясь статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, на основании Постановления от  «17» мая 2017 г. № 43 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Решения «внесении изменений в приложение к Решению Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.12.2011 г. № 83 (в редакции последующих изменений) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» для жителей села Криничное на «17»июля 2017 года в 10-00 часов в администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Криничное, ул. Центральная, 18; для жителей хутора Григорьевка на «17»июля 2017 года в 12-00 ч. в администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Криничное, ул. Центральная, 18; для жителей с. Первомайское на «17» мая 2017 года в 16-00 часов в администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Криничное, ул. Центральная, 18; для жителей хутора Атамановка на «17» мая 2017 года в 18-00 часов в администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Криничное, ул. Центральная, 18.
2. Подготовку проектов документов для публичных слушаний и соблюдения процедуры их проведения поручить комиссии по проведению публичных слушаний Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, обеспечив возможность ознакомления с ними всем заинтересованным лицам.
3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Состав комиссии по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Криничанского сельского поселения
	Шевченко О.П.
	Глава администрации Криничанского сельского поселения, председатель комиссии

	Петрова Л.А.
	специалист администрации Криничанского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Садымак А.В.
	Депутат Совета народных депутатов Криничанского  сельского поселения

	Садымак Н.П.
	Депутат Совета народных депутатов Криничанского  сельского поселения

	Серобабина С.М.
	Депутат Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения

4. Место нахождения комиссии по организации и проведению публичных слушаний: Россошанский  район, с. Криничное, ул. Центральная,18 тел/факс 8(47396)91-0-10, приемные часы – с 8.00 до 17.00 каждый день, за исключением выходных дней, перерыв с 12.00 до 14.00.
Регистрация жителей Криничанского сельского поселения, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний. Письменные замечания и предложения по организации и проведению публичных слушаний от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения.

5. Настоящее Постановление и Проект Решения Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения внесении изменений в приложение к Решению Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.12.2011 г. № 83 (в редакции последующих изменений) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» (приложение № 1 к настоящему Постановлению) подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Криничанского сельского поселения                                       О.П. Шевченко